

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
 PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 590

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 21/02/2018

Señor(es):	Vendedor:
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
7807210010255	BLOCK LICEO 60 ARTEL 20 hojas	1		\$590		\$590
7804656453561	PLUMONES 12COLORES MONAMI	1		\$990		\$990
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	3		\$150		\$450
4100017510007	PALOS HELADOS NATURAL X 50	2		\$290		\$580
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$1.590		\$1.590
7807210951107	TEMPERA GEORGI 12colores	1		\$990		\$990
1236549871262	VASO PLASTICO	1		\$690		\$690
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	2		\$790		\$1.580
000012190164	MASKING 18MM 40MTS	1		\$690		\$690
7805500090376	COLAFRIA PEGAFIX MADERA 110 grs.	1		\$890		\$890
4100017564000	MEZCLADOR 6 POSICIONES	1		\$490		\$490
7501214974567	TIJERA ESCOLAR BARRILITO	1		\$690		\$690
000013418502	OVILLO LANA COLORES 25grs.	1		\$490		\$490
7800678126100	TOALLA MICROFIBRA LISA	1		\$990		\$990
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$290		\$290
4084900103623	LAPICES GRAFITO LYRA 12 colores	2		\$1.900		\$3.800
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	1		\$590		\$590
4147617300003	PINCEL PELO CAMELLO 10	3		\$200		\$600
1236549871262	PINCEL	1		\$540		\$540
8414034640200	GOMA MILAN 4020	3		\$250		\$750
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	1		\$490		\$490
000000130028	BOLSA CUADRILLE COLORES SURTIDOS	1		\$1.490		\$1.490
7807245019001	ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO ORGAREX	2		\$1.490		\$2.980
1236549871262	LAPIZ BI COLOR	1		\$690		\$690
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$690		\$690
7807265032097	CUADERNO COLLEGE 7mm 100 hjs.PROARTE	3		\$990		\$2.970
8000825830419	DESTACADOR AMARILLO TRATTO VIDEO PAX	1		\$490		\$490
1236549871262	GOMA	1		\$50		\$50

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$25.210
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$4.790
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$30.000